
UCHWAŁA NR IV/32/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Rzeszowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz 9941)) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 20672)) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje :

§ 1. Przekazuje się dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie w 2019 r. środki finansowe 
z budżetu gminy Nowa Dęba w wysokości 7000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych), 
z przeznaczeniem na remont elewacji i zadaszenia garaży przy Komisariacie Policji w Nowej Dębie.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432 i poz. 2500.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1321, z 2018 r. 
poz. 106, poz. 138, poz. 416, poz. 650, poz. 730, poz. 1039, poz. 1544, poz. 1669, poz. 2102 oraz 
poz. 2399.

Id: 1A754B23-E9A7-49F5-ACDE-E301EFC584EE. Uchwalony Strona 1




